
FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL 

Fecha de prueba 
2023-10-10 

Dirección 
CLLE65 #43-63 TA GUI 

Aaca 
GDX394 

Modelo 
2020 

No. Motor 
F4RE410c218168 

oLiCA 

Delantera 
zquierda 

Eficacia 
total 

72.00 

Eficacia 
auxiliar 

24.00 

Ee 1 
0.19 

FECHA 

Minimo 

50 

Minimo 

18 

|Anclaje Sillas 
TermInales 

Luz Placa 

Cruceta 

Rotulas superlores 

Retrov isores 

Eje1 llanta derecha 

Triángulos 

|Cojinerln 

Nombre o razón social 
NON DEL SOCORRO AMAYA 

Valor 

79.30 

Bastidor 

No. de licencia de transito 
10023219251 

Latonerla y Pintura 

Unidad 

Cinturones de Seguridad 

Banderola 

|Permos 

% 

Eje1 llanta lzqulerda 

Unidad 

Pals 
|Colombia 

Distintlvo de la empresa 

Eje1 Rin Derecho 

Amortlguadores 

Estado Tubos Escape 

|Eje1 Rin lzqulerdo 

Ee 2 
|0.11 

Tipo Motor 
|OTTO 

Eje 1 
izquierdo 

Eje 2 
|izquierdo 
Eje 3 
izguierdo 
Eje 4 
izquierdo 
Eje 5 

izquierdo 

Delantera 
Derecha 

Fuerza 

202340101GDX394 11:25 

3295.00 

2346.00 

Clindraie 
|1998 

Ee 3 

CUMPLE 

CUMPLE 

|CUMPLE 
CUMPLE 

|cUMPLE 
CUMPLE 
cUMPLE 

CUMPLE 

cUMPLE 
|CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

|CUMPLE 

CUMPLE 

|CUMPLE 
CUMPLE 

CUMPLE 
CUMPLE 

Servicio 
Püblco 

|cUMPLE 
CUMPLE 

Fecha Matricula 
2020-12-15 

Valor 

83.90 

Peso 

3875.00 

3477.00 

Espejos 

Pisos 

DAT OS DEL VEHICULO 
Clase 

Camioneta 
Color 

Blanco glacial 

Puertas 

Trasera 
zquierda 

Stop 

Kilometraje 57252 

Unidad 

Tacos 

Suspens ión (si aplica) 

Ventanlllas 

Eje2 Rin lzguierdo 

Gato 

N 

LUz interna 
Dispositiv os de Velocidad 

Ele2 Rin Derecho 

Luces ba<as 

Parabrlsas 

N 

N 

Extintor 

Eje 
Derecho 

Eje 2 
Derecho 

Eje 3 
Derecho 
Eje 4 
Derecho 

Eje 5 
Derecho 

Eje2 llanta izqulerda 

Teléfono 
1000000 

Frenos 

Limplaparabrlsas 

Desvlación lateral 
�e 4 

Inspección Vis ual 

DATOS DL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO 
Documento de ldentldad 

Valor 

84.60 

Señales de Adv ertencla 

Ca<a de direcclón 

Identlficaclón Reglamentaria 

Fuerza 

3281.00 

Salldas de emergencla y Marlillo 

2105.00 

|CENTRO DE DIA GNOSTICO 
AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS, 

FyAslclöneg'N 900141908-1 CALLE 36 # 52- 63, 
MEDELLNANTIOOUIA) TE 2620681 

ge 5 

|cc (X) NIT() CE() No, 43547875 

Número de Sillas Vidrios Polarizados 
SI() NO) 

tagul 

Combustible 
Gas - gasolina 

5 

Cludad 

Trasera 
Derecha 

cUMPLE 
CUMPLE 

4094.00 

CUMPLE 

3859.0o 

CUMPLE 

cUMPLE 
|cUMPLE 

CUMPLE 

|CUMPLE 

Peso 

CUMPLE 

CUMPLE 
CUMPLE 

CUMPLE 

Marca 

Renault 

CUMPLE 

cUMPLE 
CUMPLE 
cUMPLE 
cUMPLE 

cUMPLE 
CUMPLE 

CUMPLE 

1WD 

Valor 
87.40 

Unidad 

2023-10-10.GDX394 11:25 

N 

N 

Máximo 
+/ 

Pito 

Linterna 

Anclaje de Baterla 
Luces de Parqueo 

VIN o Chasls 
|93Y9SR5B3LJ119445 

Soportes 

Resortes o Ballestas 

Botiquin 

Desequilibrio 

Llanta de repuesto 
Indlcadores de tablero 

|Teras 

0.42 

Aseo General 

Desempañador 

10.30 

Tapicerla 

Direccionales 
|Brazos Axlales 

Luces altas 

Promedio de Distancia 

Lnea 
Duster oroch 

Rolulas Inferiores 

10 

Ele2 lanto derechea 

Departamento 
Antloqula 

Termlnales Baterla 

Blindaje 
|SI() NO (X) 

Mínimo 

Máximo 

30 

30 

Unidad 

% 

Unidad 

% 

% 

% 

% 

% 

Unidad m/km 

lcUMPLE 
cUMPLE 
CUMPLE 

|cUMPLE 

CUMPLE 
CUMPLE 

|cUMPLE 
CUMPLE 

cUMPLE 
cUMPLE 

cUMPLE 

|cUMPLE 
CUMPLE 

cUMPLE 
CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPL 

cUMPLE 
CUMPLE 

cUMPLE 



Reversa 

G1 CARROCERIA 

G2 SISTEMA DE SUSPENSION 

G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD 

APROBADO: SI X 

G4 ELEMENTOs DE SEGURID AD 

NON 

G5 SISTEMA ELECTRIco 

G6 EQUIPO DE CARRETERA 

cOMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES 

STEVEN 

G7 LLAN TAS 

OMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECAeAKNA 

G8 RINES 

G9 ESTAD O DE PRESENTAC ION 

slavo oto 

Tecnimeg Ingenieria S.A. S. - Tecni-RTM (Sis te ma de gestión para revisión técnico mecánica) 

NO 

POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA 

G10 SISTEMA DE DIRECCION 

G11 CHASIS 

G12 DISPOSITVos DE COBRO 

LABRADO DE RUEDAS (mm) 

Rueda de repuest o 

Elo 

Ej1 

Ej o2 

Izqulorda dorecha 

2.16 

2.30 

Nota: Los resultados de la revisión preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisión tecnicomecanica y de emisiones contaminantes. 

4.87 

|223 

234 


